

ASSOCIAÇÃO DOS CRIADORES DE MATO GROSSO - ACRIMAT

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

O Presidente da Associação dos Criadores de Mato Grosso - ACRIMAT, Senhor Oswaldo Pereira Ribeiro Junior, Diretor Presidente da entidade, no uso de suas atribuições legais, de acordo com o Estatuto Social e o Regimento Interno, convoca a todos os associados, para a Assembleia Geral Ordinária, que terá início às 07h:00min do dia 06 (seis) de novembro de 2021, sábado, com a presença de mais da metade dos associados, em não havendo número legal, em segunda convocação, a partir das 08h:00min, com qualquer número de associados presentes, a realizar-se no Hotel Gran Odara, Av. Miguel Sutil, 8344 - Ribeirão da Ponte, Cuiabá - MT, 78040-400, para deliberarem sobre a seguinte ORDEM DO DIA: I - Apreciação e julgamento do balanço, atas, contas, relatórios, balancetes e parecer do conselho fiscal referentes ao exercício de 2020;

Cuiabá/MT, 15 de outubro de 2021.

OSWALDO PEREIRA RIBEIRO JUNIOR

Diretor Presidente da ACRIMAT

ASSOCIAÇÃO DOS CRIADORES DE MATO GROSSO - ACRIMAT

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

O Presidente do Conselho de Representantes da Associação dos Criadores de Mato Grosso - ACRIMAT, Senhor Oswaldo Pereira Ribeiro Junior, Diretor Presidente da entidade, no uso de suas atribuições legais, de acordo com o Estatuto Social e o Regimento Interno, convoca a todos os membros do Conselho de Representantes, para a Assembleia Geral Extraordinária, que terá início às 09h:00min do dia 06 (seis) de novembro de 2021, sábado, com a presença de mais da metade dos Conselheiros, em não havendo número legal, em segunda convocação, a partir das 10h:00min, com qualquer número de Conselheiros presentes, a realizar-se no Hotel Gran Odara, Av. Miguel Sutil, 8344 - Ribeirão da Ponte, Cuiabá - MT, 78040-400, para deliberarem sobre a seguinte ORDEM DO DIA: I - Apresentação, apreciação e aprovação do orçamento e demais projetos para exercício do ano de 2022;

Cuiabá/MT, 15 de outubro de 2021.

OSWALDO PEREIRA RIBEIRO JUNIOR

Diretor Presidente da ACRIMAT

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 46dd49f0

Consulte a autenticidade do código acima emhttps://homolog.iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar